Legge regionale 8 giugno 2016, n. 19.

"Cambio denominazione del Comune di Capaccio in Comune di Capaccio Paestum".

IL CONSIGLIO REGIONALE

ha approvato

IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE

promulga

La seguente legge:

Art. 1

(Variazione denominazione Comune di Capaccio in Comune di Capaccio Paestum)

1. La denominazione del Comune di Capaccio è modificata in Comune di Capaccio Paestum.

Art. 2

(Entrata in vigore)

1. La presente legge entra in vigore il giorno successivo alla pubblicazione nel Bollettino Ufficiale della Regione Campania.

La presente legge sarà pubblicata nel Bollettino Ufficiale della Regione Campania.

E' fatto obbligo a chiunque spetti, di osservarla e di farla osservare come legge della Regione Campania.

De Luca

Lavori preparatori

Disegno di legge ad iniziativa dei consiglieri regionali Carmine De Pascale, Alfonso Piscitelli, Alfonso Longobardi, Carlo Iannace, Maria Ricchiuti e Vincenzo Maraio.

Acquisito dal Consiglio Regionale il 29 ottobre 2015, con il n. 87 del registro generale ed assegnata alla I Commissione Consiliare Permanente per l'ammissibilità.

Approvato dall'Assemblea legislativa regionale nella seduta del 31 maggio 2016.